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Nyd sol, strand og sjove oplevelser for hele familien på en
rundrejse i solskinsstaten Florida. Besøg verdens største
legeplads, Orlando, med de store forlystelsespark, Walt Disney
World og Universal Studios. Nyd hvide og smukke sandstrande
ved Den Mexicanske Golf og gå på opdagelse i hippe Miamis art
deco kvarter i Miami Beach. En stor buket af familievenlige
oplevelser på en afslappende familievenlig rejseform i jeres helt
eget tempo.
Turen starter i Orlando, der mest af alt er kendt som hjemsted for
de største temaparker. Gå ikke glip af Walt Disney World, der er
verdens største forlystelsespark.
Turens første strækning går til USA's næststørste ferskvandssø,
Lake Okeechobee. Herfra er der ikke langt til West Palm Beach,
og det giver til gengæld tid til at opleve Lion Country Safari Park,
hvor man kører rundt på en stor savanne med mere end 1000
dyr, der går frit omkring. The Keys er en broforbundet øgruppe
og USA's bedste svar på Caribien, og man får meget af den
caribiske stemning her.

Orlando med de store forlystelsesparker, Disney
World og Universal Studios

Miami med det berømte art deco kvarter

Fantastiske strande på Floridas vestkyst

USA's ældste by, St. Augustine

https://www.benns.dk/nordamerika/usa/florida
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Nord for Key West er det tid til at se nærmere på Floridas
vestkyst ud til Den Mexicanske Golf, hvor der bl.a. er gode
chancer for at se delfiner. Inden turen slutter i Orlando igen, går
den forbi St. Augustine, som er USA's ældste by grundlagt i
1500-tallet.
Denne rejse er blot et inspirationsforslag til, hvad I har mulighed
for at opleve på en autocamperferie i Florida. Rejseforslaget er
sammensat af vores kompetente rejsekonsulenter, der selv har
rejst rundt med autocamper i området. Den endelige rejseplan
sammensættes i samarbejde med jer, så den bliver
skræddersyet til jeres ønsker og behov.
Skriv til os eller ring på tlf.: 65 65 65 65 for at høre nærmere om
mulighederne for en autocamperferie til Florida.
Se vores aktuelle tilbud på autocamperferier i USA her.

https://www.benns.dk/kontakt/fa-et-tilbud
https://www.benns.dk/tilbud?market=benns-dk&travelTypeIds=146&destinationIds=7243&page=1&pageSize=8&onlyDiscounted=true&priceFrom=0&priceTo=1000000&hasPromoTour=false&isFieldOfStudy=false&isActiveStudyTour=false&hideContinents=false&hideDisabledCountries=false&showOnlyNavi=false
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Dag 1: Danmark - Florida
Efter en flyvetur tværs over Atlanterhavet lander I i
Orlando midt i solskinsstaten Florida.

Dag 2: Orlando
Nyd en hel dag i selskab med verdens mest berømte
figur, Mickey Mouse og hans Disney-venner, når I bruger
dagen i verdens største forlystelsespark, Walt Disney
World. Vælg mellem 4 store parker og 2 store vandland
og fornøj jer med forlystelserne og den sjove
underholdning.

Dag 3: Orlando - Lake Okeechobee
(173 km)
Brug dagen til at få afhentet autocamperen, handlet ind
og finde den første campingplads. Det er vigtigt at
komme godt på plads fra starten, så I resten af rejsen har
god tid til at opleve.

Anbefalet overnatning: Okeechobee KOA

Dag 4: Lake Okeechobee (101 km)
Kør til West Palm Beach og nyd dagen der. Vi anbefaler
en campingplads, der ligger ved siden af en stor
dyrepark, så I næste morgen vågner til lyden af brølende
løver, der kalder på deres morgenmad.

Anbefalet overnatning: West Palm Beach/Lion Country
Safari KOA

Dag 5: West Palm Beach - Sugarloaf
Key (344 km)
Følg kysten sydpå og nyd synet af Atlanterhavet på den
ene side og de enorme luksusvillaer på den anden.
Området I kører gennem er hjemsted for de rige beboer i
Florida og jetsettet. Syd for Miami ankommer I til Florida
Keys, der er en lang række små broforbundne øer.

Anbefalet overnatning: Sugarloaf Key/Key West KOA
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Dag 6: Florida Keys
Nyd en hel dag i de smukke omgivelser, som I befinder jer
i, og kør en tur til Key West og mærk den caribiske
stemning, som gør byen så attraktiv. I befinder jer nu på
USA's vestligste punkt, og er faktisk tættere på Cuba end
Miami.

Anbefalet overnatning: Sugarloaf Key/Key West KOA

Dag 7: Sugarloaf Key -
Homestead/Miami (176 km)
Kør tilbage over Florida Keys' mange smukke øer, og
videre til Miami Beach for at opleve stemningen i byens
Art Deco kvarter med den populære Ocean Drive som
omdrejningspunktet.

Anbefalet overnatning: Southern Comfort RV Resort

Dag 8: Homestead - Naples (178 km)
Hold godt fast for dagens strækning går tværs gennem
Floridas alligatorfyldte sump i Everglades. På turen tværs
gennem sumpene vil I opleve alligatorer og krokodiller,
der ligger i vejkanten med få hundrede meters afstand, så
det er med at holde udkig efter de spændende dyr.

Dagen slutter ved Naples og Marco Island, hvor I finder

smukke hvide sandstrande.

Anbefalet overnatning: Naples/Marco Islands KOA

Dag 9: Naples - Pine Island (106 km)
Hele vejen op langs Floridas østkyst finder I mange
smukke sandstrande med gode muligheder for at spotte
vilde delfiner. Kør evt. videre til sandøen Pine Island ved
Fort Myers.

Anbefalet overnatning: Fort Myers/Pine Island KOA

Dag 10: Pine Island - St. Petersburg
(196 km)
Forsæt nordpå langs vandet til St. Petersburg. Gør stop
undervejs og nyd synet af de fine hvide sandstrande. Gå
ikke glip af Siesta Key, der i 2010 blev kåret som USA's
bedste strand.

Anbefalet overnatning: St. Petersburg/Madeira Beach
KOA

Dag 11: St. Petersburg - Ocala (192 km)
Start dagen med at køre til Clearwater Beach for at nyde

/nordamerika/usa/nationalparker/everglades-national-park


Mulighed for masser af sjov i Orlando

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

den rolige stemning. Kør derefter til Tampas Busch
Gardens, der er en stor forlystelsespark med afrikanske
dyr og sjove forlystelser. Slut dagen ved Ocala National
Forest, der gemmer på små ferskvandssøer dannet af
kildefremspring, hvor I kan være heldige at finde søkøer.

Anbefalet overnatning: Alexander Springs i Ocala
National Forest

Dag 12: Ocala - St. Augustine (139 km)
Kør til St. Augustine på Florida vestkyst. Byen er den
ældste i USA, og var en vigtig handelsby, da europæere
hentede krydderier i Caribien for at sælge dem i Europa,
og piraterne drog på togt for at plyndre handelsskibene.
Det gamle fort og de gamle smalle gader bringer
stemningen tilbage til den tid.

Anbefalet overnatning: St. Augustine Beach KOA

Dag 13: St. Augustine - Titusville (162
km)
Turen til dagens destination byder på et par fine stop
undervejs. Første stop kan gøres ved Washington Oaks
Gardens State Park nord for Palm Coast, hvor der er en
hyggelig park med gamle egetræer og en hyggelig have.
Gør derefter et stop ved Daytona Beach, der hvert
efterår er vært for Biketoberfest, hvor tusindvis af

motorcyklister fra hele verden mødes.

På strandpromenaden finder I et lille tivoli. Senere på
dagen stopper I ved Cape Canaveral og Kennedy Space
Center, hvor NATO har opsendt deres rumskibe fra.
Oplev livet som astronaut, og tag med på en tur rundt i
området for at opleve de store affyringsramper.

Anbefalet overnatning: Titusville/Kennedy Space
Center KOA

Dag 14-15: Orlando - Danmark
2 uger i solrige omgivelser slutter og det er tid til at køre
det sidste stykke for at aflevere autocamperen og flyve
hjem. Ankomst til Danmark den efterfølgende dag.
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Rejseperiode Kontakt os   2019  - Indikerende priseksempler | De oplyste priser er fra-priser i kr.
pr. person

Pris ved 2 personer
12.798,00 DKK

Pris ved 4 personer
8.998,00 DKK

Vigtigt om ovenstående priser

Vi gør opmærksom på, at priserne ovenfor kun er indikerende fra-priser, hvilket betyder, I vil kunne opleve, at prisen
kan variere baseret på bl.a. rejseperiode, bestillingstidspunkt og andre faktorer.

Priserne skal således ses som en vejledende indikation af, hvad en autocamperferie til Florida koster.

Ønsker du specifikke priser for lige netop din drømmerejse, er du velkommen til at kontakte os for et gratis,
uforpligtende tilbud.



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Vi sidder klar ved telefonerne
mandag - fredag fra kl 08:30 - 17:00

Fly t/r inkl. skatter og afgifter

Første nat på hotel

12 nætter i autocamper

1800 miles/2880 km

Leje af sengetøj, håndklæder og køkkenudstyr

10 % rabat på KOA campingpladser

Rejse- og afbestillingsforsikring

Overnatning på campingpladser

Brændstofforbrug

Evt. vejafgifter

Forplejning

Visum

tel:65656565
https://www.benns.dk/nordamerika/usa/florida-i-autocamper-5200?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/nordamerika/usa/florida-i-autocamper-5200%3E

